

NIC HOLDING ApS

Jernaldermarken 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 69 21 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Pia Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIC HOLDING ApS
Jernaldermarken 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 69 21 72
Stiftet: 2. juli 2002
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Søren Nicolaisen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året afhændet sine anpartar i tilknyttede virksomheder, der har herudover ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551 t.kr. mod -1.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-106.461	-32.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.658.226
2 Andre finansielle indtægter	1.640.570	780.002
Nedskrivning af finansielle aktiver	407.859	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.366	-23.252
Resultat før skat	1.927.602	-934.192
4 Skat af årets resultat	-376.142	-159.672
Årets resultat	1.551.460	-1.093.864
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.723.586	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	135.000
Overføres til overført resultat	5.375.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.228.864
Disponeret i alt	1.551.460	-1.093.864

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.565.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.565.360
Anlægsaktiver i alt	0	3.565.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.216	0
Andre tilgodehavender	4.009.186	13.556
Tilgodehavender i alt	4.062.402	13.556
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.108.188	7.823.550
Værdipapirer i alt	9.108.188	7.823.550
Likvide beholdninger	386.454	928.274
Omsætningsaktiver i alt	13.557.044	8.765.380
Aktiver i alt	13.557.044	12.330.740

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.723.586
Overført resultat	12.209.329	6.834.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>13.234.329</u>	<u>11.817.869</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	348.506
Selskabsskat	0	154.858
Anden gæld	243.215	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.715</u>	<u>512.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.715</u>	<u>512.871</u>
Passiver i alt	<u>13.557.044</u>	<u>12.330.740</u>

1 Medarbejderforhold**8 Oplysninger om dagsværdi****9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.723.586	6.834.283	135.000	11.817.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	651.460	900.000	1.551.460
Salg af kapitalandele	0	-4.723.586	4.723.586	0	0
	125.000	0	12.209.329	900.000	13.234.329

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	366	17.165
Renter, obligationer	40.478	55.337
Udbytte, porteføljeaktier	250.470	139.813
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.349.256</u>	<u>567.687</u>
	<u>1.640.570</u>	<u>780.002</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.345	23.252
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>	<u>0</u>
	<u>14.366</u>	<u>23.252</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.734	154.858
Regulering af tidligere års skat	<u>26.408</u>	<u>4.814</u>
	<u>376.142</u>	<u>159.672</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	500.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	3.065.360	4.723.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.658.226
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-3.065.360</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>3.065.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>3.565.360</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	<u>9.108.188</u>	<u>7.823.550</u>
	<u>9.108.188</u>	<u>7.823.550</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitlen i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Finansielle forpligtelser (handels- beholdning)
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	9.108.188	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	917.464	0

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab SP KØKKENDESIGN A/S pr. 30. november 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.